

项目	2021年1-3月	2020年	2019年	2018年
一、营业收入	4,390.29	4,360.28	5,002.53	6,948.54
减：营业成本	4,381.26	4,367.19	6,730.46	8,042.53
税金及附加	26.22	8.12	47.07	48.63
销售费用				
管理费用	4,564.21	51,154.68	8,788.12	5,529.77
财务费用	-971.03	-2,471.19	-7,392.28	-9,376.26
资产减值损失				2.12
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）				
投资收益（损失以“-”号填列）	31,100.61	27,439.06	28,339.51	17,038.66
其中：对联营企业和合营企业的投资收益				
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-83.63	0.21		
资产处置收益（损失以“-”号填列）		0.00	-65.76	
资产减值损失（损失以“-”号填列）		0.00	0.00	-6.29
其他收益	13.00	10.00	6.00	5.00
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	27,166.69	19,366.22	23,438.56	26,650.94
加：营业外收入	0.00	2,889.10	10.00	1.26
减：营业外支出		0.00	0.00	0.00
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	27,166.69	22,255.32	23,448.56	26,652.20
减：所得税费用	-81.90	562.07	165.06	1,345.40
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	27,277.27	21,693.25	23,283.50	19,146.30
五、其他综合收益的税后净额	3,272.04	-11,533.96	19,465.47	-11,397.06
六、综合收益总额	30,609.77	9,959.34	42,748.97	7,759.24

[illegible]

其他流动资产	2,779,400.00	131,400.00	30,340.00	121,440.00
流动资产合计	2,006,200.00	2,006,200.00	2,006,120.00	2,006,160.00
非流动资产				
可供出售金融资产	407	407	407	11,568.64
持有至到期投资				
持有至到期投资	1,796.61	1,796.61	4,022.22	7,776.22
长期股权投资	11,568.64	30,026.33	30,026.33	30,026.33
其他权益工具投资	164,000.00	90,762.22	90,765.00	
其他非流动金融资产	6,300.00	8,288.89	8,240.00	
固定资产	36,440.00	54,576.67	54,576.67	55,400.00
在建工程	70,761.13	90,540.00		70,761.13
使用权资产	1,486.64			
无形资产	4,340.00	5,520.00	1,500.00	1,200.00
长期资产	19,432.42	15,746.10	30,065.00	3,486.33
递延所得税资产	81,513.60	81,513.60	81,513.60	2,646.66
商誉	1,600.00	1,777.78		5,747.14
其他非流动资产	10,750.00	20,264.44	20,265.00	
非流动资产合计	182,100.00	182,025.00	176,140.00	100,000.00
资产总计	2,188,300.00	2,188,225.00	2,182,260.00	2,106,160.00
负债	3,300,752.27	3,305,400.00	3,305,400.00	2,770,776.22
短期借款	124,000.00	120,000.00	127,022.43	40,000.00
应付账款	19,700.00	47,700.00	40,000.00	40,000.00
应付利息	1,130.00	100,000.00	100,000.00	60,512.24
预收账款	200.00			
合同负债	796,000.00	800,000.00		149,113.11
应付职工薪酬	11,000.00	17,000.00	16,000.00	5,660.00
应交税费	280,000.00	40,475.13	55,320.00	15,417.72
其他应付款	103,000.00	140,000.00	130,000.00	26,330.00
一年内到期的非流动负债				6,277.11
其他流动负债	7,000.00		6,533.33	
非流动负债	20,000.00	130,000.00	210,000.00	202,000.00
其他非流动负债	243,100.00	201,700.00	220,000.00	500,000.00
负债合计	1,092,042.01	1,338,365.14	1,750,422.50	1,484,386.00
所有者权益				
实收资本	211,136.25	220,000.00	201,000.00	164,000.00
资本公积	197,064.00	205,000.00	180,400.00	202,000.00

[illegible][illegible][illegible]

长期股权投资	430,000.02	409,890.37	408,300.00	304,790.20
其他权益工具投资	48,067.28	49,466.44	59,066.71	
投资性房地产			1,483.02	1,669.04
固定资产	306,644	17,348.88	17,26.88	17,138.86
在建工程	2,790.05	1,360.75	634.79	932.22
无形资产	4,492.70	2,542.86	2,033.30	2,634.77
商誉				
长期待摊费用	209.76	540.73	526.09	93.36
递延所得税资产	505.15	453.20	843.15	21.96
非流动资产合计	136,143.02	103,706.30	931,066.24	282,734.80
资产总计	1,236,136.62	1,138,337.60	1,056,390.71	1,139,779.69
流动负债				
短期借款	36,779.22	31,367.72	38,143.95	20,000.00
应付账款	1,932.84	1,894.46	2,104.03	1,913.32
预收账款			429.1	46.45
应付职工薪酬	6,494.81	7,209.28	6,969.87	1,499.87
应交税费	203.22	344.86	126.51	103.17
应付利息	36,762.29	35,462.57	33,244.64	5,300.00
应付股利				
其他应付款	46.81	43.54	63.33	4,224.81
一年内到期的非流动负债	18,035.21	105,761.54	67,973.08	227,740.12
流动负债合计	66,303.53	222,139.08	208,459.61	60,000.00
非流动负债合计	234,269.29	222,139.08	239,430.61	312,888.97
负债合计	299,572.82	444,278.16	447,890.22	372,888.97
所有者权益				
实收资本	290,146.09	294,517.22	126,462.09	126,000.00
资本公积	13,066.67	12,779.43	30,046.68	33,121.10
盈余公积	404,203.91	234,469.78	30,198.26	20,000.00
未分配利润	446,471.20	566,490.02	400,204.66	559,433.66
所有者权益合计	104,705.65	104,705.65	104,705.65	104,705.65
负债和所有者权益				
合计				

[illegible][illegible][illegible]

总股本				
资本公积	387,430,648	386,437,602	386,437,602	386,437,602
库存股	39,313,465	39,313,465	39,313,465	39,313,465
其他权益工具	47,253,189	47,253,189	47,253,189	47,253,189
资本公积	38,792,623	38,792,623	38,792,623	38,792,623
未分配利润	67,253,189	64,304,363	67,253,189	67,253,189
所有者权益合计	579,654,522	576,657,777	580,527,367	579,344,644
负债和所有者权益总计	1,228,138,624	1,213,702,700	1,259,526,711	1,251,779,889

2021年12月31日及2022年12月31日数据

单位:人民币万元

[illegible]